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1992 yılında ulusal akci er sa lı ını korumak ve 
geli tirmek amacıyla kurulan derne imiz; aradan ge-
çen 14 yılda kongreleri, asistanlara yönelik kı  okul-
ları, uzmanları hedef alan mesleki geli im kursları,
akademisyenlerin geli imini sa lamayı amaçlayan 
merkezi kurslar ile gö üs hastalıkları alanında bi-
limin öncüsü, itici gücü oldu. Kongrelerimiz bilimin 
ve bilgilerin payla ıldı ı, sunuldu u mekanlar oldu. 

ubelerimiz tarafından yapılan bölgesel toplantılarla
bu süreç peki tirildi, ülkemizin dört bir yanında he-
men her gün, ya genel merkez yada bir ube etkinli i
olacak ekilde toplantılar yapılarak bilginin payla ıl-
masına çalı ıldı.

Çalı ma gruplarımız, çok merkezli çalı malar, 
tanı – tedavi rehberleri, ulusal kontrol  programları
yaptılar. Toraks Dergisi, Turkish Respiratory Journal, 
Bülten, Toraks Kitapları ve hastalara yönelik Toraks 
E itim Kitaplarımız üyelerimize ücretsiz olarak ula -
tırıldı. Son olarak ERS’nin SCI kapsamında A grubu 
dergi olarak yer alan European Respiratory Journal’ın
Türkçe çevirisi ve basımı gerçekle tirildi. Web sitemiz 
güncellenerek tüm kongrelerimizin bildiri özetleri, tüm 
dergi ve kitaplarımızın metinlerine ula ılabilirlik sa -
landı. Demokratik, katılımcı tüzü ümüz bir çok  der-
nekçe örnek alındı.

Ülkemizde sa lık ortamının hızla de i mesi, yeni-
den yapılanma süreci, sa lıkta dönü üm, aile hekim-
li i, Türk Ceza Kanunu,  Tıpta Uzmanlık Tüzü ü gibi 
çok sayıda  yasal sürecin bir arada yürümesi, ya ama
geçmesi nedeni ile “ulusal uzmanlık derne i” kimli i-
ne ek olarak “sivil toplum örgütü” nitelikleri de öne 
çıktı. Tüm yasal süreçleri yakından izlemek, süreçlere 

müdahil olmak, gerekirse yasal i lemler ba latmak,
üyelerinin yasalar konusunda bilgilenmesini sa la-
mak,  uzmanlık alanımızın ve üyelerimizin korunma-
sını sa lamak hedefleri de görev tanımımıza eklendi. 
Bu amaçla “TTD Özlük Hakları ve Hukuk Komitesi” 
kuruldu.

Geçti imiz yıl, Bursa Uluda ’da derne imizin yö-
netim organlarında yer alan tüm üyelerimizle birlikte 
“gelecek tasarımını” amaçlayan bir arama konfe-
ransı yapmı tık. Alınan kararlar daha sonra geni le-
tilmi  yönetim kurulu ve genel merkez yönetim kurul-
larınca da görü ülüp geli tirilerek  7 öncelikli alanda 
yapılması gerekli i ler listeleri olu turuldu. Bu görev 
tanımları bir anlamda yeni yönetim olarak görevi 
devralan bizler için de yol haritası niteli indeydi. 
Bültenimizde bu sayıda ve web sitemizde bilgilerinize 
sunulan görevlerden bir bölümünün daha imdiden 
ya ama geçirilmi  oldu unu da bilgilerinize sunmak 
istiyoruz. 

Bu yıl Kı  Okulu ve Mesleki Geli im Kursu prog-
ramlarına bir yenisi daha eklendi. lki zmir’de yapı-
lacak olan ve ardından di er büyük illerde de gerçek-
le tirece imiz “gö üs hastalıkları hem ireli i sempoz-
yumları”. Alanımızdaki geli meleri, bilgi birikimini 
hem irelerimizle payla aca ımız, bilgi ve beceri dü-
zeylerini artırarak, üst düzeyde standart olu turma
çabalarının ilk halkası zmir’de ba layacak..

Bir ba ka yenilik, spirometre teknisyenlerine yö-
nelik olarak Ankara’da düzenlenecek olan “solunum 
fonksiyon testleri” kursu.. Bu kursun amacı da yar-
dımcı sa lık personelimizin hizmet içi geli melerine
olanak sa lamak, standart olu turmak..
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Bu yıl merkezi kurslar içerisinde  mediastinoskopi, 
giri imsel bronkoskopi kurslarına ek olarak; uzmanlık
alanı olarak ihmal etti imiz, geride kaldı ımız, mut-
laka iyi yeti mi  akademisyenlere gereksinmemiz olan  
“medikal torakoskopi” alanında da Eski ehir’de uy-
gulamalı kurs açılıyor.  

Aralık ayında Ankara’da yapılan “Çevresel ve 
Mesleki Akci er Hastalıkları Sempozyumu” 280’e 
yakın katılımcının yo un katılımı, üst düzeyde bilgi 
sunumu, tartı malarla önemli katkılarda bulunarak, 
konunun taraflarını bir araya getirerek ba arı ile ya-
pıldı. 2007 sempozyumunun konusu: akci er ve plevra 
maligniteleri. Sempozyum son baharda stanbul’da ya-
pılacak ve Avrupa Solunum Derne i ile Uluslar arası
Akci er Kanseri Derne i tarafından destekleniyor, or-
tak yapılıyor. 

lki geçen yıl Türk Pratisyen Hekimlik Derne i ile 
birlikte yapılan ve çok olumlu geri bildirimler aldı ı-
mız, 169 hekimin katıldı ı interaktif kurs niteli indeki
“Birinci Basamakta Akci er Sa lı ı Sempozyumu” nun 
ikincisi bu yıl yine benzer formatta  yapılacak. Birin-
ci basamakta çalı an hekimler, verem sava  dispanser 
hekimleri ve gö üs hastanelerinde çalı an pratisyen 
hekimler hedef kitlemizi olu turuyor. 

Nisan sonunda yapılacak olan 10.Yıllık Kongremi-
zin programı belli oldu. Altı ayrı salonda paralel ola-
rak yapılacak kongremize 2000’in üzerinde katılımcı
ve 1000’in üzerinde bildiri sunumu bekliyoruz. ATS, 
ERS ve bölge toraks dernekleri konu macılarıyla, or-
tak düzenlenen kurslarıyla kongremize destek olacak-
lar. Önceki kongrelerimizde oldu u gibi, bu kongremi-
zin de  bilginin olu masına ve payla ılmasına büyük 
katkılarda bulunaca ını dü ünüyoruz.

Haziran ayında stanbul’da Dünya Astım Kongresi 
(WAM) Türk Toraks Derne i’nin  ve Türk Alerji m-
münoloji Derne i’nin ev sahipli inde; 8 uluslar arası
derne in ortak etkinli i olarak gerçekle tirilecek. 3000 
katılımcının beklendi i kongrenin etkileyici bilimsel 
programı belli oldu. 

Dünya Sa lık Örgütü önderli inde ba latılan, en-
feksiyon dı ı akci er hastalıkları için küresel bir giri-
im amacını ta ıyan GARD’da ülkemizi Türk Toraks 

Derne i temsil ediyor. Sa lık Bakanlı ı ve di er sivil 

toplum örgütleri ile birlikte “GARD Türkiye Komitesi” 
olu turulacak ve  haziran ayında da Türkiye tanıtımını
yapılacak.

Derne imiz öncülü ünde kurulan, bölge toraks 
dernekleri için ortak sorunlara ortak çözümlerin üre-
tilece i forum niteli inde olan FEMTOS’un misyon 
ve vizyonunun tanımlanması, geli tirilmesi amacıyla
“TTD FEMTOS Komitesi” kuruldu. Web sitesi kurul-
ması ve uluslararası dernek statüsünün kazandırılması
bu komitenin aldı ı önemli kararlardı.

Ülkemizi temsil eden epidemiyolojik çalı maların
ve böylesi çalı maları yapabilecek ara tırmacılarımı-
zın eksikli i, hep saptadı ımız ancak a makta zorluk 
çekti imiz bir sorundu. Bu yıl ilki ATS ile ortak ger-
çekle tirilecek olan MECOR kursu bu amacı hedef-
liyor.. 

Web sitemizin, içerdi i slayt setleri, kitaplar, dergi-
ler, okul ders dökümanları, yasal mevzuat derlemeleri, 
dernekten haberler ile tüm üyelerimiz için ilk referans 
niteli inde olmasını hedefliyoruz. Bu amaçla bu güne 
dek dernek tarafından yayınlanmı  olan tüm belgeleri, 
tam metin olarak web sitemize eksiksiz yerle tirebilme 
çabası içerisindeyiz. Yasal de i iklikler, önemli geli -
meler için hep referans niteli inde olsun istiyoruz. Sık
güncellemeler ile ya ayan, ya amı payla an bir site 
olu turmayı planlıyoruz.

De erli üyelerimiz,
Genel merkezin, ubelerin, çalı ma gruplarının, ko-

mitelerin, yayın kurullarının yapmakta oldu u etkinlik-
lerden kısa ba lıklar sunmaya çalı tık. Tüm bu emekle-
rin ba arıya ula ması, uzmanlık alanımızın geli mesi,
ulusal akci er sa lı ının geli tirilebilmesi ancak sizle-
rin bu güne de in yaptı ınız özverili çabalarınızı sür-
dürmeniz, deste iniz ve katkılarınız ile olanaklıdır. 

Türk Toraks Derne i, ulusal uzmanlık derne i ve 
sivil toplum örgütü nitelikleri ile ancak sizlerden aldı ı
güçle geli ecek ve tüzü ünde belirtilmi  olan amaçları
gerçekle tirebilecektir.

Merkez Yönetim Kurulu adına sevgi ve saygılarımı
sunuyorum.
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